Govemo Municipal de Brejão/PE

PORTARIA N.° 0323/2024.

A  PREFEITA  DO  MU`ílcípIO  DE  BREJÃO,  Estado  de  Pernambuco,  no  uso  das
atribiiições que o cargo  lhe confere e de acordo com  o  disposto no art.  65,  incisos  VI, da Lei
Orgâmca Municipal,

CONSIDERANDOasatri.bui.çõesconferidaspeloArt65,incisoIX,daLeiOrgânica
Municipal,  para pro\Jer os cargos,  fimções e empregos do Poder Executívo`  na forma da Le].,

CONSIDERAND0 o convê]iio de  Pemiita entre servídores do munici'pio de Brejão
e Garanhuns.

CONSII)ERANDO a comunicação de  sua devolução o Oficio GAB  n°  059/2024 de
19 04 2024 ao Prefeito Sivaldo Rodrigues Alb]no -  Prefeiio do Municipio de Garanhuns onde

justifica a devolução do servidor

RESOLVE:

ArtP-C`oncederao(a)Senhor(a)CeliaReginaZacaríasTeixeiraCavalcante,
por{ador da  cédula  de  identídade  n°  2063344  SSP-PE  e  CPF  nc'  462 435  344-72,  a  permuta
com a Prefeitura de Garanhuns jiinta a sua Secretaria de Educação, a pam desta data.

Art.  2`' -Esta poiíaria entra em vigor na data de sua publicação

Regístre-se e Publique-se

Palácio José Custódio das Neves, em 02 de maio de 2024

____±Ê&EEk_
F,lisabeth Barros de Santana

W:a:b;et::`;;ar:eS9n:'4çjit:a`na

tibüHBHHBBEBüBEüiÊ]ü-b~~
Praça Melquíades sémardes,  n° 001,  Centro,  CEP   §5 325-000 -Breião/PE  |  CNPJ n°  10131076/0001ÜO
Tei.ff@x,   (87) 3789-1210 / 3789-1251  |  p.iç.f_ejlu.LaL@bi:mo_pçuQ±jii  | y±WJ2±eiaLQPÊT.gQVL2{ É'©jiã©